SPECTRUM ASA

Protokoll fra ekstraordinaer
generalforsamling

Det ble avholdt ekstraordineaer general-
forsamling i Spectrum ASA, org. nr. 992
470 763 (“Selskapet”) den 21. juni 2019
kl. 17:00 i Selskapets lokaler i Oslo.

Oversikt over representerte aksjonaerer
fglger vedlagt protokollen.

Til stede var ogsa

o Stale Gjengset og Hanna Norman
Kvenshagen fra Advokatfirmaet
Wiersholm AS;

Martin Thon fra EY;

e

Pal Stampe, styrets leder;

Glen Rgdland, styremedlem

o Rune Eng, daglig leder

Svein Staalen, juridisk direktsr

Dagsorden:

1. Valg av mgieleder og en person
til & medundertegne protokollien

Stdle Gjengset ble valgt som
mgteleder og Svein Staalen ble valgt
tii & medundertegne protokollen

sammen med mgteleder.

Vedtaket ble truffet enstemmig.

2. Godkjennelse av innkallingen og
dagsorden

Innkallingen dagsorden  ble

godkjent.

0g

Vedtaket ble truffet enstemmig.

3. Fusjon med TGS AS

Generalforsamlingen traff fglgende

Minutes of an extraordinary
general meeting

An extraordinary general meeting of
Spectrum ASA, org. no. 992 470 763 (the
“Company”) was held on 21 June 2019 at
17:00 hours at the Company's premises in
Oslo.

A record of shareholders represented at
the meeting is attached to these minutes.

Present was also

o Stale Gjengset and Hanna Norman
Kvenshagen from Advokatfirmaet
Wiersholm AS;

Martin Thon from EY;

Pal Stampe, Chairperson of the board
of directors;

Glen Rgdland, board member

Rune Eng, CEO
o Svein Staalen, general counsel
Agenda:

i. Election of a chairperson and a
person to co-sign the minutes

Stdle Gjengset was elected as
chairperson, and Svein Staalen was
elected to co-sign the minutes along
with the chairperson.

The resolution passed

unanimously.

was

2. Approval of the notice and the

agenda
The notice and the agenda were
approved,
The resolution was passed

unanimously.
3. Merger with TGS AS

The general meeting passed the




if.

vedtak:

Fusjonsplan med vedlegg datert 20.
mai 2019 vedrgrende fusjon av
Spectrum ASA som overdragende
selskap og TGS AS som overtakende
selskap, 0g utstedelse av
fusjonsvederlag fra morselskapet til
det overtakende selskapet, dvs. fra
TGS-NOPEC  Geophysical Company
ASA, godkjennes og fusjonen skal
gjennomfores i henhold til
fusjonsplanen.

Selskapet vil bli opplost og slettet fra

Foretaksregisteret ved  fusjonens
ikrafttredelse.
36 809 904 aksjer, tilsvarende
78,05 %, stemte for forslaget.
10 353 094, tilsvarende 21,95 %,

aksjer stemte mot forslaget. Ingen
aksjer avstod fra 8 stemme.

Det var ikke flere saker p& dagsorden, s
mgtet ble avsluttet.

[Signaturside fglger]

i

following resolution:

The merger plan with appendices
dated 20 May 2019 regarding merger
of Spectrum ASA as the transferor
company and TGS AS as transferee
company, and issuance of merger
consideration by the transferee
company's parent company, i.e. by
TGS-NOPEC  Geophysical ~Company
ASA, is approved and the merger shall
be carried out in accordance with the
merger plan.

The company will be dissolved and
deleted from the Register of Business
Enterprises upon completion of the
merger.

36,809,904 shares, corresponding to
78.05%, voted in favor of the
proposal. 10,353,094 shares,
corresponding to 21.95%, voted
against the proposal. No shares
abstained from voting.

There were no further matters on the

agenda so the meeting was closed.

In case of discrepancies between the
Norwegian text and the English translation,

the Norwegian text shall prevail.

[Signature page follows]
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Stdle Gjengset Svein Staalen



NAME

ALTOR INVEST 2 AS

ALTOR INVEST 1 AS

SWEDBANK ROBUR SMABOLAGSFOND
GROSS MANAGEMENT AS

VEVLEN GARD AS

VERDIPAPIRFONDET PARETO INVESTMENT
Blackwell Partners LLC

Polygon Euro Eq Opp Master Fund

AAT INVEST AS

SEB SIC 2 LIS PRIV EQ FUND

POLYGON EURO EQ OPP MASTER FND
POLYGON EQ EU OP LONG BIAS

Norron Sicav - Target

VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE SELEKTI
VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORGE VERD
V] INVEST AS

HOLBERG NORGE

WASATCH INTERNATIONAL OPP FUND
SEB AL ST SIC - SEB INDU OPP
VERDIPAPIRFONDET NORDEA KAPITAL
VERDIPAPIRFONDET DNB SMB
DESTINATIONS INT EQ FD/WASATCH ADV
FIRST GENERATOR

GUE FD LIM ESTE TRU (CAY) LIM

BMA INVEST AS

VERDIPAPIRFONDET NORDEA AVKASTNING
NON-UCITS NORDEA PRIV BANK NORSK
Norron Sicav - Select

VARNER EQUITIES AS

BLACKWELL PARTNERS LLC

ADEPA Asset management
VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORGE PLUS
GAM STAR {LUX)

STRAY

Danske Invest Norge Vekst

NORDEA 1 SICAV

THE ARBITRAGE FUND

MILLER

Danske Bank AS

HANS GAARDER AS

DNB NAVIGATOR (I1)

NORDA ASA

ENG INVEST AS

AGAT AS .

METZLER EURO SMALL + MICRO CAP
ANAXO CAPITAL AS

OMERS ADMINISTRATION CORPO FN:SCV6
GRYDELAND

VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE PENSION

_ FIRST NAME

BLACKWELL
POLYGONEU

POLYGON

POLYGON

VERDIPAPIRFONDET
W4B0

36422

7P8N40

XKHC
BJORN

AFS25

RICHMOND
MEGLERKONTO INNLAND

KJETIL ANDRE

HOLDING
8,000,232
8,000,232
2,898,964
2,493,995
1,789,549
1,728,000
1,658,480
1,501,384
1,500,000
1,413,371
1,034,784

928,670
920,001
788,063
767,908
725,774
700,000
663,361
621,308
563,049
497,141
479,036
475,000
471,439
469,000
463,571
450,450
398,686
384,549
354,822
347,297
293,963
290,425
276,359
239,294
237,356
230,512
219,505
200,000
168,194
150,752
150,000
141,694
140,010
129,800
123,133
111,252
110,000
109,650




METZLER SMALL AND MICRO CAP EU
SCHOOLMEESTERS

MERCER GLOB SMALL COMP SHARES FND
CHURCH OF ENGLAND INVEST FND F PEN
HORATIO OFFSHORE AS

CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS
POLYGON EURQ EQ OPP MASTER FUND
HCG85 HOLDING AS

WATER ISL MRGR ARB INST CM MSTR FD
STAALEN

PRINCIPAL GLOBAL INVESTORS FUNDS
SEI GLOBAL MASTER FUND PLC/PAN
ACADIAN GLOBAL MARKET NEUTR FD LLC
MORNINGSTAR ALTERNATIVES FUND
MARYLAND STATE RETIREMENT + PENSIO
BAKKE

BNP PAR NORD SMALL CAP EQ MOTHER F
OLDFIELD

BEKKELUND

HAMMARSTR@M

SALTKIELSVIK

NICHOLLS

JAN WILLEM ANTON VICTOR
MGSCO3
CHU23

1.07E+11

POLYGON

SVEIN OLAV

MORI04

BJARTE RONNEVIK

ROGER KEITH
MAGNUS UNDELI
ODD KRISTIAN
ODDVAR ELIAS
HOWARD SIMON

68,800
46,961
40,440
35,229
30,000
27,156
21,860
15,896
14,669
10,549
9,901
9,091
6,123
4,615
4,168
2,000
1,675
1,000
1,000
750
600
500
47,162,998




